ХАЛЬМГ ТАҢҺЧИН
АДЫК СЕЛӘНӘ МУНИЦИПАЛЬН БҮРДӘЦИН АДМИНИСТРАЦИН
ТОГТАВР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ АДЫКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

359250, Республика Калмыкия Черноземельский район п. Адык ул. Мира, 2а,
тел. /факс (84743) 9-31-34, email: smo-adk.ru, веб-сайт: http://smo-adk.ru

14 декабря 2017 год                                     № 63                                                  п. Адык

[bookmark: sub_10113]О включении недвижимого имущества в реестр муниципального имущества Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
    В соответствии с Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Положения о порядке ведения реестра муниципальной собственности Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, утвержденного Решением собранием депутатов Адыковского СМО от 19.06.2012г. №72/1,  на основании договора Акционерного общества «Каспийский трубопроводный Консорциум – Р» от 26 сентября 2016 года №R-6RR-160028, руководствуясь Уставом Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, постановляю:

1. Специалисту администрации:
- принять объект недвижимого имущества сооружение – спортивная площадка , находящаяся по адресу: РФ, РК, Черноземельский район, пос. Адык, ул. Московская, 10.
- поставить объект недвижимого имущества сооружение – спортивная площадка на баланс Администрации Адыковского СМО РК, включив в казну Адыковского сельского муниципального образования.
- включить объект недвижимого имущества сооружение – спортивная площадка в реестр муниципальной собственности Адыковского сельского муниципального образования.
2. Обнародовать в специально установленных местах, разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Адыковского сельского муниципального образования Республики Калмыкия: http://smo-adk.ru/.
3.  Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Адыковского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                          Б. Н. Мергульчиева

Приложение
к постановлению от 14.12. 2017г. № 63

Список недвижимого имущества,
подлежащего включению в Реестр муниципального имущества
Адыковского СМО РК

	регистрационный номер
	Наименование объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость
	правообладатель

	108010014
	Спортивная площадка в п. Адык Черноземельского района
	2017г
	6 208 553,00

image1.emf

oleObject1.bin
[image: image1.png]